各  位                     平成 29年 5月 12日

会 社 名   若築建設株式会社

代表者名  代表取締役社長  五 百 蔵 良 平

（コード番号 1888東証第１部）

問合せ先   執行役員総務人事部長 福岡 徹生

TEL (03) 3492 - 0271

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29年 5月 12日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

  なお、正式には、本年 6 月 27日開催予定の第 201 回定時株主総会および総会後の取締役会におい

て決定されるものであります。

                                          記

１．監査役の異動

（平成 29年 6月 27日予定）

(1) 新任監査役（候補者）

常勤監査役         勝 見 浩 明            ※社外監査役

(2)退任監査役

         片 岡   健     現（常勤監査役）※社外監査役

２．執行役員の異動

（平成 29年 6月 27日予定）

(1)新 任

執行役員           瀨 田 文 治     現（常任顧問）

建設事業部門技術担当役員

  執行役員          松 本   敏    現（本店長 兼 九州支店長）

  本店長 兼 九州支店長

以 上